1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

ADITAMENTO Nº 015/2021.17

CONTRATO Nº 015/2021

O Prefeito Municipal de Cordeiros torna público Aditamento nº 015/2021.17oriundo do
17º Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo ao Contrato nº 015/2021, com fulcro no
art. 57 da Lei nº. 8.666/93.

Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros, CNPJ nº 13.694.468/0001-75.
Contratado: CACTOS ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI, CNPJ nº
20.795.839/0001-70.
Objeto: prorrogação de vigência do contrato nº 015/2021 de prestação de serviço no
transporte alternativo para atender a demanda das Secretarias Municipais de
Cordeiros - Bahia.
Vigência: 90 (noventa) dias, de 16/03/2025 a 16/06/2025.
Assinatura: 14/03/2025.
Assina pela Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS – CNPJ nº
13.694.468/0001-75; Devani Pereira da Silva– Prefeito
Assina pela Contratada: CACTOS ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI – CNPJ
nº 20.795.839/0001-70; Maikon Vinicius Maciel dos Santos

		2025-04-17T13:44:03-0300